From: | 5.1.2e | 3402091
Sent:  woensdag 10 juni 2020 10:03:32
To: 5.1.2e

Cc: \ 5.1.2e
Subject: RE: Casus park de Kievit

Goedemorgen

Van[ 5.1.2e |heb ik jouw vraag doorgekregen. Ik behandel de dossiers mbt de uitvoering van het beleid inzake permanente bewoning voor
Baarle-Nassau en Alphen-Chaam.

We handhaven op permanente bewoning van recreatiewoningen omdat dit een overtreding van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht
is.

Vanaf 2017 hebben we het lik-op-stukbeleid. Dit is erop gericht om nieuwe gevallen van permanente bewoning te voorkomen[_512e |

heeft zich in|5.12e ngeschreven in een recreatiewoning op de Kievit, en we zijn een handhavingsprocedure gestart. Het is nu zover
dat hij een dwangsom van 20.000,- euro moet betalen (zie Corsa. Hij heeft uitstel van betaling tot 1 oktober 2020. Daarna moeten
we bekijken wat de volgende stap is.

Hieronder een samenvatting van de stappen in de procedure. Misschien is het goed om een keer hierover te praten ?

Kievit 12b - 5.1.2e 51.2e 5.1.2¢ Inschrijving per| 5.1.2e

5111 HD Baarle- Voornemen 16/10/18 (18uit11492)
Nassau 31/10/18 controle, bewoning geconstateerd
21/11/18 verzoek om handhaving van exploitant de Kievit
5.1.2e 4/12/18 B&W akkoord,
7/12/18 last onder dwangsom
7/6/19 einde begunstigingstermijr 5.1.2e staat nog

steeds ingeschreven op de Kievit, en bij een controle op

19/6/19 controle, bewoonde indruk

26/6/19 gegevens opgevraagd bij belastingdienst

6/8/19 nog ingeschreven

7/8/19 controle

27/8/19 voornemen tot invordering

26/9/19 brief inning dwangsom 20.000 euro

22/10/19[_512e _|belde. Ik heb[512e Jerteld dat de procedure
is afgerond, hij kan nog bezwaar indienen tegen het
invorderingsbesluit. Verder hem aangeraden contact op te nemen
met maatschappelijk werk.

3/11/19 bezwaar tegen invorderingsbeschikking

12/5/20 aanmaning weg vanuit financién (staat in Green Valley)
9/6/20 afwijzing bezwaar tegen invorderingsbeschikking (uitstel
van betaling tot 1/10/20

Inmiddels vernomen dat maatschappelijk werk ook niets voor

kan betekenen.

Met vriendelijke groeten,

5.1.2¢ \

5.1.2e

Telnr. 5.1.2e

Aanwezig op| 5.1.2e
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Van:| 5.1.2e |
Verzonden: dinsdag 9 juni 2020 16:26
Aan:[ 512  |; 5.1.2¢




CC: | 5.1.2e \
Onderwerp: RE: Casus park de kievit

Kun jjj van informatie voorzien aangaande jouw dossier op park de Kievit en|

5.1.2e

Dankjewel alvast.

Groeten,

3402091

Van: 51.2e < 5.12e lwabg.nl>
Datum: 9 juni 2020 om 16:06:15 CEST

Aan: | 51.2e <1 5.1.2¢ @abg.nl>
CC: 5.12e |{_ 512¢  Windigobrabant.nl>

Onderwerp: RE: Casus park de kievit

Hallo (577 ]

Kun jij nagaan waarom er op wordt gehandhaafd? Ik heb vanochtendbezocht met 5.1.2e maar dit is echt

een trieste situatie. En volgens mij zit het park vol met mensen die er permanent wonen. Hoe zijn we als gemeente bijj 5.1.2e [uitgekomen?

Heeft de parkeigenaar gemeld? Of is er een andere aanleiding geweest?
Kun jij hier meer info over geven?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e
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51.2e

Werkdagen:| 5.1.2e

Van:| 5.1.2e |

Verzonden: vrijdag 5 juni 2020 13:36

Aan: | 5.1.2e | < 5.1.2e @abg.nl>
Onderwerp: RE: Casus park de kievit

Telefoonnummer bovenwater gehaald.

Groeten,

Van{ 51z |
Verzonden: woensdag 3 juni 2020 10:37
Aan:| 5.1.2e K 51.2¢ |@abg.nl>

Onderwerp: RE: Casus park de kievit

Ha[ 5125 ]




Weet jij of er ergens binnen de organisatie een telefoonnummer van[  51.2¢  pekend is? Ik ga maandag mel  512e  |op 63402091
aar wil graag eerst even met| 512 bellen.

Met vriendelijke groet,
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5.1.2e @abg.nl
Werkdagen:| 5.1.2e

Van:| 5.1.2e |

Verzonden: woensdag 27 mei 2020 13:08
Aan: 51.2e 4 512 [@abg.nl>
Onderwerp: Casus park de kievit

Casus park de kievit, in de bijlage het document. Neem jij contact op met

Met vriendelijke groet,

| 5.1.2e |
| 5.1.2e
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Werkt voor de gemeenten Alphen-Chaam, Baarle-Nassau en Gilze en Rijen
T sz |

E:| 5.1.2e @abg.nl




